2.\.\le

¢
16

prresy|

N Lila AUl A) ol

iyl aulal Joad Yol pulao Jgat

GCC-STAT

&y 5la sl wlogleoll 6 )1

(Qgiway)



e

e




2 3x2)l - ailasllGlogleoll 6y

E9-H90]l
5 Uolseill uudao Jgal slaisll ololal
6 dollell jlewil - 1
7 eAAill— 2
7 ol sl paa il - 1-2
aidagll pan il ulaso — 2-2
9 danylalloglaidi - 3
10 il o)aidl - 4
12 ayaoidlgagdloll - 5
12 (M1) Gl aogmooy 20Ul Ay - 1-5
14 (M2) lngioll aogmogy A0l Aaye - 2-5
18 aaidl olbliall - 4-5
20 JloJl @|94u| -6
22 dogo)l bluall - 7
22 (il lewll) gdloall sdaoll aulidl - 1-7
23 (ayladljlewlly) wloall gdaell @il - 2-7
24 bl Lalegomn - 8
25 Ugoalall ygpaluoll - 9
25 Gaaiell Jlehll - 10
26 dilnalpumleo - 11




|

vudao Jgad gilanll j4s0ll o L=
Gaal j8gi dyyell adall Jgad yglseil
Ao 0230 Jglido (38 tiloglssllg wlilyl

a8y Yl wadall silanll j Aol sy
639U 2 <j gl dygiudl &y 6)iill 0i o
alelanll el Gudaoll Jgad dayiloglso
g gl udly alaidll e wliibdollg

iclnasll vl sigoll
oodi ol sl golanll j4uell Joob
98y Ulg (myoarai o dala )il 0im
Wl ol §8ay Loy Lovilygino jyghi) cilayiso
Loio 89 ayoll

i &

figeaze




2 sa2ll- ailnallvloglsoll 6pui

Holeill yuldao Jga) alaiQ ulm Lol

E el glnoll asilill el

ol jue dusl wdluljalbnll alesil (% 0.1) . s ) a Ll )l&_uﬁJLJ

U_Q}_L_o_w_u}_m_w\j\_qugl_ﬁj_ﬂu.u_lg_odgg_l s i yslla I sl
Ll il Gls o djjléo (02015 ol c ; e

r° U_?Mujé_oi‘_u. r r ole g—o Joll &l (998 ) 1nd dJgrg
Bty ole (o Jgll &Ly &ilas 02016
02015

J92 U0 —oA (59 (%2) A o]l édguwdl gloj)l .

_ ~ I . 5 s | (0

& 4)o0llg b ol &yl alloll dga) yulaoll ea-wllgl as paben (% 418)
g8 d Jgrg (ot dilnl g dyrge uwll & sl Ugl=l gudao Jgs wlbnygy 59
&)l66 02015 jolc U=0 oy (99 (Lygadlddgag U—0 o 5l galo 5y ol JU A
e9h Loy e Jag wguludl ol (o o il Wils & o ] LU &)Les (02016 rolc
g9 gAlld gy 98 Jow galg % 1.2 u sl

Ulof @ilnli 58 % 10.0

g rOLQ“d\J.LlQJ'[QA_m_L”LJA&O(%'] 1)

JorJ daiudl 8)Llail oan jlUga jludo (47.8) Lid=o (02016 roLcU_oouo_Ml@_Cl
rolc o il e il YIa (gl pudao el oLl sgiumoll eLoyl el iy
& 3)L95 % 35 g 2o Laleal g6 53 lg 02015 O gl oy yudaoll Jga 0
oLl 0l oo Jgll il & o Ja il CI'J:Q 02016 — o el yo 15
_ 6o Gl pl=l (o
4 Alo0) yudaollJgs o Wl 0aL8 (yg1lo (1.3) &yl alollddgs) yulaoll Jga o
Jol §9 (ad adga Wloc dilnl Gyl (Gogallddgag y1nd dJgag 8 aioll
I é_oq_JJl_O_02015roLcU_0)_Lo_LLugM

% 26.0 Lcloj)l Lo 0—2016
% (. S e g_LJgJ G—9 Gl pl=ll o o gl wla
Pludlpl=ll o jo ddlaliy djloo |2 53lg % 1.1 = o nglyi agan

9-nig 8anioll =il whloll dlgy 59
ogalld gy 59 % 19.1 -

s



Lanllulo

2 aa=ll -

ol 6)ui

z

Ul jlewll hiugio : (1) by JA

(elgl dluw) ducgiuw

Tumal) dye guull jlewdl hiwgio : (3) pd) A

€9'8Y

6S'8Y

€9'vb

€L'Ch

- 9102/01 /%1

L 9102/01/L0

- 9102/60/0€

- 9102/60/€2

- 9102/60/91

- 9102/60/60

L 9102/60/20

L 9102/80/Ss¢2

. 910Z/80/81

- 9102/80/11

- 9102/80/v0

- 910T/L0/LT

L 9102/L0/02

60.00

50.00

40.00 |
30.00

20.00 |

10.00 |
0.00
J:\n)e'YJ‘Y‘;-‘

9'9GZ I 9102/01 /L1
9'8ST T 910Z/01/€0
+ 9102/60/92
1 910Z/60/6T
1 9102/60/2T
1 9102/60/50
{ 9t0Z/80/6T
4 9t02/80/22
4 9t02/80/85T
4 9t02/80/80
+ 9t0Z/80/10
4 9102/L0/SC
+ 9102/20/81

+ 910T/L0/11

1380
1360
1340
1320
1300
1280
1260
1240
1220

1200
M}MJ\J}J

1935114- 58 gl b drcgrull jlewll huwgio elasl (% 13.8)

09 Wygugi dnygy 98 zpdall jlell jlewl hingio £lay)l (% 10.2)

@

2016 949,20 &o &jjlés

&

2016 g1lgu11— &o &jjléo pgisl17—-

www.opec.org : sxadll (1)

http://data.cnbc.com/quotes/@GC.1 :sxad! (1)

gl jloll jlewl Glel jow hiugio 1 (2) pd) Jadh

Telioll jlewl suulisll pdl hwgio : (4) pd) JAd

1ag)laill Jygugui dnygr 99

3.3
3.2
3.1

3.0
2.9

2.8

2.7
2.6

2.5
By sale /Y5

Ll

- 9102/0T /LT
. 9T02/01/€0
- 9102/60/92
- 9102/60/61
L 9102/60/21
- 9102/60/S0
- 9102/80/6C
. 9102/80/22
- 9102/80/ST
- 9102/80/80
. 9102/80/10
- 910C/L0/SCT
- 9102/L0/81

L 9102/L0/11

49107
+ (709107
+#F910T
4 #F910T
+ #9107
+ ¥ 910T
+ =0 910T
+ e 9T0T
+m*910T
sl (114
e st0T
+ (5 ST0T

4 ST0T

175

170

165

160

155

150

145

140

3

135

@9 wo il e gl jlewll lawgio aleail (% 6.6)

4

2016 glgy11— &o @jjléo yygikl17—

@

2015 youiudl ol diles

2016 jaoiuww 39 i)l jlowl bl pdyll hwgio glos)l (% 10)

http://data.cnbc.com/quotes/@NG.1 :sxadl (1)

www.fao.org :saadll (1)



2 a2l CLuLmJl uLog_LQo_ll [oJuTe]

oLl g la )l pnua il 1.2

9 ducsoll ilegonoll domluro) dynynyill yljghl ollas : (6) ad) Jaih ol saylall paaill Jisos : (5) pd) A
2‘1|'0l.2”k“5\_uJL§.6_”|-0~g)J| )

7.0
6.0 [ pol2ll gadall paail Ja=o huugio
50 b edollasilodl poubll JUa jlewdl gd 0/ 1 8
o 40 | wla jlewi &o &jlis 02016 role g0 ol.
iy el 3513501 3 sl _ G2l pol=ll o B8l
(%25.5) Al e 30
2.0 'VJ_\-\/\_PJV\
Jall clead 1.0 F
(%15.0 0.0
-1.0
20 LI %I FIG 19 3FILI I BIIG 193334333 B3I
'_:wj’:;y‘,‘.'lﬂ). "‘,:ﬂjszy,,','&. ",,:w”:;w,"
BRI RNA RGN
Cilazall g < el i .
(%7.1) LJJL"“}?‘;M‘ (% 10.0)ad al uubm&l@grolzll@gwlm_o_dldm 0/ 1 1
UUJQMC'@QJLQUJJ'E[QJ)‘\}C}.LQ_J@_\MQ 02016 o l.
102015 —_uda wél jlewl go CU)LO.D 02016
(%9.9) L)
il M\
(%5.2) \ MJl@Qpl&ll@anJlmmJld_\_v_o Jo_ng.J_o o
(%8.7) e sile and 5 ol (102016 —uda el : 02016 —guigy) 8uall Gl /0 1.7
(%4.6) pid=l /
(%2.6) &kl closall  (%0.5) & jolals plell gl pasdl Jaso il -
&)l80 02016 (y0 durbioll jm il JUa% 2.1
) oo Vplel gusbidll gl (1) Gl pl=]l (o & el Judiy
% 100 gl lmcgon0g ducsoll tilegonol) aynunyill Glight Jiod ywlgall G old)ll (2)
ayljio)l wlaollg Wljimaill dcgono jlewl elas)l (% 1.6) ‘ ayiligll algoll dcgono jlewl ualaail (% 0.2)
U0 ol ala @Q L‘m)l&l.ul_l q_ulg_f) ©2016 —u.uJo_uJ_cl 6\9 CLULo_b 02016 —uub_l.u_cl @Q audgaall e wbgpiollg

Bloll ol galoll plell (o yo il wils 58 loylewl

—usdael 98 ellaill dcgono jlewl £lasl (% 0.6) 0 —uua el 58 Jsill wiloas dcgono jlewl £las)l (% 0.1) 0

gloll plell (o yodull @il (98 Loylewl; &)l60 02016 giloll plll (o yodll @l (98 Loylewl &5)l6o 02016
99 @aliallg eclinoll dcgono jlowl Laleail (% 0.2) * 9 &yaablg yullolldcgono jlewl o)l (% 3.5)

ol go jaddl als 59 Loyl wh &5)les (02016 —uda il ol oyl wli 59 Loyl wl &5)lés 02016 — o el ’
k5\..QL0J| d\_aLoJl

\ oSl e same iy Y alal) alal) aaatl)
X3



2 sa=ll - &Ll alogleoll i

Al Glaso 2.2

ol

(% ) 6anioll dupysll wlloll dga 98 paail Jieo : (7) pdy JAis

q 1 )

(%) Gl 88100 (98 Al Jio : (8) ol JAd

[Cesuled!
Mned!
9]
L'l !
191
9]
FOE9T
9L
Bissa e |
has!
[SEHS T
S |
[Resonied!

Alulesh |
ST
RS T
Laifale!
FOEST
ST

e Cp |
e A
‘q25+~
T |

Fosad!

Biukg!
L4}
FROT T
laluiad!
FOEPT
b1

7.0

40 |

10

-2.0

.Q1J1 91

K9
9T
19T
9]
FIER9L
mE9T

R aaie™) |
hlhate!
.qﬁ«w~
S T
s ule!
#vST
Auleat
ST
IS T
balale!
FORST
mEST
e |
et
4??:
T |
[Cesulad!
v L
wrep 1
it
!
lalulad!
alhad!
hai 4!

7.0

4.0 [

10

-2.0

102016 —yulauiel g8 whloll dlga d panil Jizo 9% (0.6

.p2016—Lp1]o_wii@9wp4J|ﬁﬁJoD@ij.éjJ|df\36 %2.6

Jobll 58 wiljloll dlga 58 pan il Jies higio

%1.4

Spaall el

i %03.1

Spuall G ol

88 Ul @4lo0 58 paAaill Jiso lhugio

(%) sgsull dupyll a8 looll 98 paail Jieo : (9) pd) Jais

(%) Yloc @ilalis 59 paail Jieo : (10) pd) J4i

[Easule'l!
ned!
Hre9 [
91
91
lafale'l!
9T
91
Dassaaie®) |
e
u.??mﬁ
i.m—

_43ﬂ3w~

#eS [
ST
(ST
lailulel!
TS T
mST
e |
a4l
,aﬁﬁ4~
i
Cosuiad!
v 1
P
ikt
T
lalulad!
ORI
AP

7.0

40

10 |

-2.0

[Eacule'l!
hned!
9|
9T
91
-9
FE9T
91
[assafie™) |
haaie |
_uﬁ%¢~
S |
Cosulel!
ST
uleat
laalel!
ST
lafakel!
ket
Balle !
che |
ekl
Bl
T |
[Resniads
it
laild!
FpT
lalulad!
Ll d!
mE I

7.0

4.0

1.0

-2.0

99 @ageullayelldaleoll 98 panaill Jizs 0 3 3

102016 —udnwuel

B9 dag=ull dpell dalooll 99 paaill lhgio

102016 —pula el 98 ylot dilalu g8 panil Jizs 9% 1.4

Gl o bl 59 Glog dilalw 98 paa il lnwgio

%3.7

(% )pnd Cdggkj\_qroa_a‘dld_\s_a S(11) 8y JAub

y%1.5

Byaall

Spall el o bl

(%) cgall dgs 98 paaill Jiss : (12) pd) Jaib

[Easulel!
hasd!
H9 |
9
91
-9
FCE9T
91
asasafe™) |
i
_uﬁ%¢~
S |
Cosulel!
ST
uie !
Ll
ST
lafalel!
alhee!
ST
che |
ekl
_uﬁxé_
i |
osuiad!
nad!
uldt
balnd!
FHpT
lalulad!
TP
haied !

7.0

4.0 |

1.0 |

-2.0

[Easule'l!
haed!
9|
9L
191
91
FOE9T
M9l
D aie™) |
Rhas!
(SEHST
ST
[Cusulel!
ST
Ruke |
ST
FHST
oG
FORST
Mm-St
e |
el
(SEHH T
Lty 41
[Casulad!
®rvi L
Iukg!
Lol 4!
0T T
lalslad!
et
haie 4!

7.0

40

10 |

-2.0

02016 —yuln el 98 ghd dlgs g8 paaillJize 9% 2.9

U o bl 58 a8 dgs 58 paa il lnwgio

102016 —yulauiel 58 ciygalldgs g8 panil Jizs 94 2.9
Gl ol 98 cugall dgs 98 paaill lauwgio

%2.7

Bpaall

%3.0

6)a



2 3x2)l - ailasllGlogleoll 6y

@' iyoLall 8Ll

J9aJ dudnoill e duluull aljslall gllos] : (14) )y Jaud =l aljalall gllos] g wlylgll gllos] : (13) pd) Jau
102015 ole 59 (gl udao 102015 pole 59 Ggleil udaol dunoill jue
20,000 45,000 1
18,000 40,000 H
16,000 35,000 -
-, 14000 %‘3 30,000 -
',2 12,000 2
7~ = 25,000 1
3
2 10,000 —
= % 20,000 1
) 8,000 4
‘;Ig' 6,000 15,000 )
2 @l alall Jlaa)
4,000 10,000 - - E
Ahadil)
2,000 5,000
o o
- - T

[ JERFRY] B ad Bined  Hold C ] S

oo Jga 98 dsludl alylgll gdloal dudnoill juce dusludl wlalall gdlon] duln <) Jai=o
02015 ole JlUa (gl

Jo du=ludl wly)lg glloa] duln<i (g9 dulnoill jue dg=lull alalall glloal jac éoud
102015 pole (94 ygleil yulao

wlloll &g (0 ©2015 pole (98 udaoll Jgad dpbn ol ju¢ dyeludl alalall gloal (o
Banioll duyy=ll

d4alo0ll (0 02015 ole 58 yudaoll JgJ duno il jue dyeludl wlalall glloa] (o
ag=ull =l

%42.4

267.3

Mg Jula

%53.0

% 25.8



2 sa=ll - &Ll alogleoll i

@ o]l 8yl

Jga o yloc dlalu] dy=ludl alylgll glloa] 1 (18) pd) JA =l aljloll dga) duelull alylgll gllos] : (15) od) Jau
02015 pole (0 &l &l JUa Ggledl yudao 02015 pole o &l &yl JUa Goleidl yudao Jga (o 8:350]l

S ¥ gsle SSodl Y osle
0.0 500.0 1,000.01,500.02,000.02,500.03,000.03,500.04,000.0 0.0 500.0 1,000.01,500.02,000.02,500.03,000.03,500.04,000.0
3365.1

948.8
A gl 228.9
& Ot Gadaa J 50 e @l daa) e e 3.8

- q‘ QJL-S]I Q‘L‘ dJ"‘ Oe Qb\)\\,ﬂ q"““! (Y53 e 2-0)
] 180.3 22015 dad @l 22015 Ax) gl
wrd | 32.5
) ©2015 Al o N gl ) %0 0.05,0 ©2015 Al = N~ gli) % 0.01, 0
s ] 27.8 A8 Gl s & Jaa ol @il g & i
Jga o pad gl dg=ludl wlylgll gdloal : (19) 0d) JA U0 padl daloo] dusluull wlylgll llonl : (16) d) Jaub
02015 pole (o &bl syl YUa Ggleil gudao 02015 pole (o &Il &l JUa Ggleill yudao Jga
S ¥ gsle SSodl Y osle
0.0 500.0 1,000.01,500.02,000.02,500.03,000.03,500.04,000.0 0.0 500.0 1,000.01,500.02,000.02,500.03,000.03,500.04,000.0
730.9 <l ) 279.2
356.9 L gad) 200.5
YUY 5 PRV Oy PYSPRCH IS DRN VA TIN I} e ol YUY 5 W Oy PYSPRCH N\ g DON VYO | I
220154 @l o) sl 1311 220154 @l o)
o< | 19.7 o
LR 2015l e S i gli) % 0.1,0 . 2015 dal P o 2 p=lisil % 0.001,0
S50l Gl s X113 3580 il o & i
J9a o wgall dga) dusludlulylgll gdloal : (20) 0d) Jaub =l dalool sl wlylgll glloal : (17) ) JAuh
102015 ole (o &I &yl JUa Ggleil gulao 102015 ole (0 &I &yl JUa ygleil yudao Jga (o dyag=ull
SSael ¥ Ol Sioal SV sl
0.0 500.0 1,000.01,500.02,000.02,500.03,000.03,500.04,000.0 0.0 500.0 1,000.01,500.02,000.02,500.03,000.03,500.04,000.0
<l ) 1,881.3
: ) 411.1 .
& ostaid palae s ge S dan) v 1.2) L & ostaid palae s ge Sl dan (v 2.8,
42015 4a) @l @ G 265.2 22015 el @i g
o sl 123.9 e
2015 d=d el e 3 b i3 % 0.01, 6 . 2015 Al il ) o ) 3 =lisil %% 0.08 O
280k il o o B0 Jin kb 106.4 3580 il o B0 Jin

Al i (1)




-

IIMIIIIINIIIND) Yo

x i
Skt MMWW

R
e,
T

— A




1.5

2
I

{ w510z

uaj)<
(m1)

Qo

FS10T

eS0T

v GT0T

" LR (114
{fe¥sto. Do | T ..
! o stoz { s stoe
s =g | ¢ o o _

] j e { i s10T
| [ O ST0T

| irosior 1 [T

1#rvS10T

4 J e
1¥rrsioz s

: : P { #FST0T
o e -
{ #FESI0T v v1o0z

J e st07 1 v mrstoe

02015 — guigyg 02014 — guigy 854l

{ i stoz

02015 — juouuag 02014 Juouuya 850l

| wostoz v

102015 — juouyag 02014 juouuya 6ol

. 1. {rost0z
1erostoz Ao vLoT s
. : Jsestoz
{#®st0z 1tz vioe

1™ ST0T

1M ST0T

{#PI0T

JIa aljlold (m1) Guall aogm oy 261l Ayc 1 (21) pb) JAu
JUa gyaudd (m1) Guall aogm oy A6l yAye 1 (22) 08) JAub
JUa @ageudd (m1) Guall dogm ooy A6l yAyc 1 (23) 0d) JAub

; PRIt S il d i e pror
thiC P 102 MR sesgss99s9s
P 233353355 stetbeteatt
MMM4M44M o D O @ e
R O e




A o) (M1) Guall aogm ooy A8l Ayc : (24) 08y JAub

J!

02015 — juouya — Jouya 6)3all

e ST0T

e S10T
{ s s10t
i ST0T
{10 st0t
v S10T
e S10T
“FS10T
{¥HSI0T
O ST10T
{#Fstoe

{mFST0T

v P T0T

102015 — juo1yag 02014 juouuya 6ol

JUa a6l (M1) Gl aogmdoy 20Ul yayc @ (25) 0b) JAuh

4 S10T

132.0

130.0
128.0

126.0
2 124.0
kS 122.0
> 120.0

=
%

118.0

TR ST0T

[SEH ST0T
i ST0T
17O S10T
v SI0T
FESI0T
" ST0T
FHST0T
O S10T
T ST0T
mESI0T

e P 10T

102015 — juouya9 02014 juouuya 6idll

10.0

JUa wggall (M) @Guall dogm ooy A6l A e 1 (26) 0d) JAub

9.8
9.6

9.4
9.2
9.0

8.8
8.6

O @ s

TR ST0T

€ S10T
1 (5EHST0T
i ST0T
|0 S10T
®rFyST0T
HHST0T
i S10T
K STOT
O ST0T
FIRST0T
mYTST0T

e p107




2.5

i |

T ST0T

luaye

Qo

a1}

Dt |

: . | e
{#eios1 { ¥ SsT0T e S10T

.. [SEHST 1w s10T {15 ST10T

{ost107 1™ S10T

{#rsioz 17Oz

{#icsto 1¥mstoe

4 6
J e 10T S10T

{"¥ST0T

(02015 — 94igyq (02014 — gyigy 6iall

{ e p10T

102015 — juouyag 02014 — oy 8ioll

{ i stoz
{issepr0T Lk

{10 <s10T

102015 — juowiyag 02014 — juowya 850l JUla

| mcproT |
{ecrestoz
{17rorioc

1T S10T
{®rrioe /

wEC P T0T

FePI0T

cocococoooeeeo

Ja wljlold (m2) lnwgioll aogmaoy 20Ul aje @ (27) (0d) JAudb
yagud) (M2) hwgiodl dogm ooy 20Ul A< 1 (29) 08) JAuh

PR
JUa Gyaudd (m2) lnwgioll dogmdoy 26l A e (28) o) JAub




) TP G0 T
35 R ST0T a5 e CT0T 35 ’
@r W M ; W M {#es107
© { #es10T 0 { #5107 ) .
o A ) N e | — 1 .
nwl : M. : ; M. : 115 10T
—~ {is#x 10t = (SEH S10T < :
m\ g A s 3 N S 5 {~cs10z
R B A (14 T 1™ S10T o :
43 43 : 4= {izosioz
mw e {1emrosT0T n._v S { 1e O S10T n._V S ’
= o = < . = < {#res10z
M a {wws1oz lm W 4 #v ST0T M m._, ’
. . ’ : RS S (114
g {## 10T ' {## 107 3 [{ .
I : : 1. ’ : {®sr1oz
0 C 4 ST0T | {-#ST10T | :
3 5 : 3w 1. 3w 1 #sioz
R {#sToz m 4 (O STOT m g
: : R . : kA 40 S10T
IM {0 s10T 1O S10T PRy ’
m 1. m J{#Fs10T
~ {erE stz S {FFS10T N g
E £ ; E {mFsT0T
: {mrstoz - {mrS10T A
M M : M, + it p 10T
2 FE 102 eyt 3 Swomwswowe
- | : eeiFaddd
) = b € e 5D
=) ML




— Jrowu 58l YU wilol dyaaill aclsll 1 (33) ody JAdis awaaill oaclall 3_5

02015 — Juowiyag 02014

SBT) 3
150580 |

1

150 |-
150 £
155t
15959 [
1548
1555 |-

15 samy 5

15-cibaeéi |-
15l |-

02014 — guigy 8ol JUa yyadd agaéidl 6acléll : (34) pd) JAuh
02015 — g4igag

ia )i e

— Jaoga 850l YA dyagwdd dgadidl s aclall : (35) by JAauh
(02015 — J1ouuag 02014

330.0
320.0
310.0
:1;300.0
%')290.0
%zso.o
270.0

W T .J:“.‘:J 5 3 3 :“":3, 3

ii“%}%i‘ii%i’il-

$ 05 e on =2 d DA

4




02014 — oy 30l JUa ylos) ayrdill 6acléll : (36) od) JAu
02015 — Juouuyag

7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0

Sy e

~ L OO R L S
3 3 % 3 % 1 3 3 3 i 5
- O 4 9
R B A B 3
i - it o — — — ﬁ 0
-

02014 —juouuya 830l JUa padl ayaéill sacloll: (37) pl) JAub
02015 — Juouulag

70.0
60.0
50.0
40.0
30.0
20.0
10.0

Gk Juy e

1

14 anss
155
15508
150t
154

sl '.
1555 .
15445
15-ubes
i
15098
15-5d5i ' :
15 pamsa

15

— oy 830l JUa vygald ayadidl saclodl : (38) pd) JAul
02015 — Juowuyag 02014

7.6
7.4
7.2
7.0
6.8
6.6
6.4
6.2
6.0
5.8
5.6
5.4

S e e

15- bl |
15 ey L—

14 e
15544
15502
15-0a e
1504
15-5a
15585 -
15448
15|
15- i
15558




Luiall 4.5

O

(02015 — 310999 02014

— Jodgi spiall JUa willol dxd il esldalial : (39) jady JAs

S S10T
[SFHSTOT
e sioz
17O ST10T
#E ST0T
# ST0T
¥ S10T
K ST0T
Jeeosioz
FORST0T
R ST0T

T C P T0T

T 10T

T O e

(02015 — g4igyg (02014

— guigy 8318)l i ¢ypandd dxdidl esldalial : (40) ady JAd

® S10T
~ ST0T

KR SI0T
O S10T
FORST0T

{m*s10T

e pr0z
S PI0T
(S PT0T
e proz
(7O P 10T

{# 10T

B p10T

syl JUs &yagoul) da il alialyiall : (41) ed) JAd

02015 - J1099i9 (02014 — ju08gi

150.0
100.0
50.0

250.0
200.0

o Gp el

T S10T

{ s s10T

{ ™ ST0T
{170 s10t
{#®Fs10T

{ #FST10T

{ ¥ s10T

1 ¥ s10T
{0 S10T
1FCFST0T
1M S10T

1 e P10T

10T



A ylos) dus il wlialiall 1 (42) 08y A

~ yro8g) oyiall I

(02015 — 110949 (02014

(02015 — 110999 02014

— Jo9gi 8yl JUa jha o) agaidl abdabaall': (43) d) J4ub

eS0T

4 (sEFHST0T
= S10T
{iemros10t
¥ S10T
{#Fs10T
4% S10T
HFS10T
4O S10T
{5 S10T
{mFsT0t

e C 10T

T PI0T

- Jrodgi syl JUa cuygal) dydil alaluall : (44) @d) J4ib

02015 — j1099ig (02014

e S10T

_ (S ST0T
1™ ST10T
1 17O S10T
1#®FS10T

{ #S10T

{ ¥ S10T

{ ¥ sI0T
{510t
1FCFST0T
1™ ST0T

1~ F10T

7.0

6.0
5.0
4.0
3.0

2.0
1.0

R A 5T

T PI0T




2 sa=ll - &Ll alogleoll i

&9 Jglail 4018 bnwgio
w9l yulao Jga Glgwl
(02015 — jugial 6piall JUa

02016 — Juoiuaw (5J|

@

ol glholl) subrgal Ggaw

B el e Bl endl) e 2L i (il 1,y oG A

http://beta.adx.ae/Arabic/pages/default.asp : sr=dll
http://www.gulfbase.com/ar

W1 02016 — gulo (o 850l JUa Jglail pan sloa)] 7 0

$9 Jglaill pan lnwgio
o Jga) Jloll lgwl
- podalopall Jis ygleil
102016 — juoiuw (5J] 02015

.r02016—}_!_o.1'.4_w oo Lo

"% 401 ¥
©2016 — gylo o8 piall JUa Jglaill dotd glosl 4 3
02016 — 3100 51 [EINE

% 32.6 ¥

@

B Sl e T endl) o280 i (il gl oS A

Ihttp://www.dfm.ae/ar : saadll

02016 - g,lo (o 550l YUa Jglail pan glloal 27 9
102016 - jroiiun 5J] [N

% 45.7 &
02016 - gylo (0 830l JUa Jglaill 4018 Uloa) 9 9

©2016 -~ j10am o)l Al

%40.7 &

@

Oadldangy

S Gl e Bl uadl) e i (il i,y oS A

/http:/lwww.bahrainbourse.com : jaadll

PUPCLL PRI HIVENINTESSVIT () 3
02016 - joiw p;_wjuip

% 75.5 &

©2016 ~ glo (50 8y38)l YU Jglaill a0kd sllos] 0 1
f02016 _}J—O—U—UJ @J! Vg jldo

% 82.9 4




2 1%l - &ilasll Bloglsoll 8yl

@

Yag=udl ddloll Gguul

S Gl e Bl eadl) e i (il i,y ofp A

/https://www.tadawul.com.sa/wps/portal/tadawul/home :_radll

= galo yo Yo 63l JUs Jglaidl pan gllonl 21 2
02016 - juoiuuw gl 02016 m;w_o

% 36.3 ¥

D R TIE 0 0) 1
02016 - 1100010 5] 02016 - gl i

% 39.4 &

@

adlol §lyoll hiiuo §guw

S Al e Bl endl) o2 i (il g1,y oG A

/https://www.msm.gov.om : sl

02016 - gylo (o0 850l JUa Jglaill pan gloa 1 7
02016 - j1o0iruw ] (SR

% 30.3 ¢

1102016 - gylo o 60l JUa Jglail 4018 sUloal 0 9
©2016 - 1ot (JIRENE

% 38.0 ¢

@

bl dn)gy

Sl Gl e AL (uadl i & i (aliai, gl 1 oG A

/nttp://www.qe.com.qa/pps/ge/qe %20arabic %20portal/Pages/Home :_xadl

5102016 - gulo o ox10J JUs Jglatll e o] [ ) 4

% 33.8 ¢

— galo (o 8 o 8p30ll JUa Jglaidl doid loal 0

r0201 6 - }-LOJ-LUJ \5‘” f0201 6 JUga jldo

% 25.0 ¢ ’

@

o)l ghold wiygall Gguw

B Sl e B endl) e i (il g,y oS A

/http://www.kuwaitse.com/A : adll

102016 - gulo o aiall JUs Jolaill s gllon |2 404
102016 — juoiuaw [PEVINE

% 451 ¥

2.8
JUga jblo

% 38.9 @

©2016 - gulo (0 60l JUla Jglaill dosd Gloal
102016 - juoiiuw BJl



P

2 sa=ll - &Ll alogleoll i

10981 L Luuall

(oLl lewil) @JLoa!JI \_?\.la.oJl ailiJl

il jlewll) gloall glaoll ilil: (4) @) Jgan
Olog @ikl (2010 = 100

30.1 28.9 iyl ol dln Gl
6.7 416 39.0 aylnoill e dniuill glos)
5.7 71.7 67.9  auliljlewll loall glaoll aslil

1.7

&Ll jlewll) glloall glaoll @il : (1) ad) Jgan
sanio)l iyl wljloll dga) (2007 = 100

100.6 95.8 a6l éla bl
3.2 2220 2151 ayhnoill e dniuill gllonl
3.8 322.6

3109 Wl jlewll wloall glaoll ailil

#2014 dle 345152 22015 e 3 A5l Jlas¥) ol 5l glii ) (% 5.7) % 2014 dle 5 455k 20150ke (A5 anly s ladl il g1 (% 3.8) fd

e 8 A el sl el 23 b 3daidl) e ais¥) il (% 58.0)
#2015

alllewll) gl glaoll @3l : (5) 8y Jgan
s dlgal (2013 = 100

0.5- 1094  110.0 ayln ol da gl
82 1045  96.6 aylnaill e dnduill gJlos
36 2140 2066 aliljlewll gloall slaoll ailil

e (8 A el Jaal! Jaall U 3 3didl) e ddaiY) Zalus (% 68.8)
#2015
MJLLJ'J'&UJJb)@JLoQJ'd\hoJ'E\JLLJ' (2) 08y Jgan

Ol d4le0) (2010 = 100
l 92015 e2014

0.1- glhoill aln Gl
3.6 24.7 23.8

2.9 30.8 29.9

aylnoill e dnduill gUlos
il jlewil @loall wlaoll ailill

#2014 gle 45k 20150l i T sl el ol 01 g ) (% 3.6) % .+2014 ple (i 45k 2015 ple (4 A sl llaal ladl il glis ) (% 2.9)

ale (8 Al el Jlaa) ol w2l 8 Al ye 3zl dalis (% 48.9)
#2015

il jlewll) gloall glaoll ilill: (6) @d) Jgan

ciygalldlgal (2010 = 100

ale 8 Al el JlaaY) ol w2l Al pe 3zl dals (% 80.2)
#2015

q_uLx_IIJI_v_wa) loall gdaoll ailill: (3) by Jgan
ayageull dyyell 44100l (2010 = 100

2015 +2014
62- 753 803
03- 577 579
3.7- 1330

-__I "| ni”
138.2  anlil jlewll glloall slaoll a5l

2015 .2014
32 2653 256.9
3.6  407.0 392.7
35 6722 649.6

bl jlewll (ol gdaoll asti

£2014 gle 3 154 12015ple 3 B Jaaly o) Jlaall gl alisil (% 3.8) P 12014 ple 8 Lk 2015 dle (A A5 JanVly s ladl ) g1 (% 3.5)

ple (8 A0 JleniL Maay) Jaall Ul b 3bhiil) e 2l lalus (% 43.4)
2015

Alall el cleadlly Sl g Jadil) 1 a0l oo 5 ke dadadill eyl - 1
Al - 2

ple 8 A el Jaal) Jaall 2 b 3daidl) e 3da2sY) Zaales (% 60.5)
#2015



- |

2 3x2)l - ailasllGlogleoll 6y

(Gt lewil) G loall gdaoll aSUUJI : 2.7

Has) (aylall jlewily) sloall glaoll @il : (10) @d) Jgan o) (aylall jlewll) ol glaoll 5lll: (7) pd) Jgan
42,344 (95 ygulo) (02015 — Jgbll &yl 7,609 (g2 (ygulo) (02015 — Jglll &yl
39,580 (V92 ygulo) 02015 — gull gl 7,651 (Vg2 (ygulo) 02015 — &ulpl &yl
36,102 (V92 ygulo) (02016 — Jgbl &l 7,586 (92 (ygu)0) (02016 — Jgll &yl
% 14.7 - (%) @bl plsll o Jiloadl &l (e sl Jiss % 0.3 - (%) bl plsll o Jiloadl &l e sl Jisd
% 8.8 - (% ) Goludl &l (e pi2il Jiso % 0.9 - (% ) Goludl &l (e a2l Jiso
£ 2016 - JsY1 gl b bl sl Jad] ladl il palinil (% 14.7) fp £ 2016 - Us¥1 ) b il el s ol ) palind) (% 0.3)
Gl 2l (e Jilaall )l Gl 2l (e Jilaall gl
2wl loall glaoll @il 58 el Jiss : (45) pd) J4ai ayag2ul) (@ylall jlewll) gleall slaoll @ilil: (8) @d) Jgan

* Giludl plell (o Jilos)l &1plg 02016 —Jgbl &l o dlall

-18% -13% -8% -3% 2%

170,427 (92 ygulo) (02015 — Jgbll syl

146,079 (Vg2 (ygulo) 02015 — &uldl &yl

) 03% I 150,902 (V93 yguko) 02016 — Joll &yl
% 11.5 - (% ) Gl ploll o Jiloodl &l e 2l Jimo

% 3.3 (% ) oludl &l (e pa2l Jiso

£ 2016 - Js¥1 ) b Rtal) el s ladl il i) (% 11.5)

A3 grad) -11.5% Gl 2l s Jiladl) o

Ulo=) (aylall jlewll) lloall glaoll 3lJI: (9) pd) Jgan

16,707 (g2 ygulo) (02015 — Jglll &yl

18,010 (Vg2 ygulo) 02015 — &ulJl &yl

) 14,674 (Vg3 (ygulo) (02016 — Joll gyl
b 147% _ %12.2- (%)@l plell go JSloodl &l g el Jiss
% 18.5 - (% ) @aludl supl e il Jiss

40 12016 - I el ol sl ol il (2tis (% 12.2) NP

P P - - PPN
s e Sy Y g Sl Gt sl e Bladll g

3



2 sa=ll - &Ll alogleoll i

ooy o anildudl 8Ll Jiso (V)
02015 40119 02016 * /0 3'9

Jouds 59 sl 2 lgoll gllos)

2.1

9oy joiy (59 wbidgll gllon) 2
. n

.02016 (ole (o0 [ S ol

o0l JUa padg loc 8 Lall algoll sUlon] : (47) ) YA
02016 — guJgu9 (02015 — gulgy

12.0
100 F s DY g 2 |
_ 80 -
9 :
3 60}
40 |

20— —

%:—ia;%"ﬂja%aJsz,'
s '~’s1~1*i i3
if}ﬁﬁﬁfffé’;ff%_

loal 58 jill Jizo
il yoabll aydligo

: s ullgall oo

02016 pole o ol 5 Sugil @il o ol

sl gllos] &0 djlao 102016 rolc
role (o 5ol cuuul
02015

02015401139 02016 — o el

o dilaudl 8l Jiso ') % 4.0

Jouds 99 clall aylgoll sllos
102016 role (10 g4igy FEREEIE]

g1igs youiis 98 Wlidgl gllos]
102016 role (y0 [N

0 633801 JU5 a8 (loc 98 Gl gUlos : 46) ad) JAds
02016 yuda el 02015 —gulgy

s
LT
-~

—

3
4
—

loal 58 jiill Jiwo
il joill ayigo
102016 rolc (10 GUgll

J bl glloa] &o dijlao
role o gl el

’ 02015

16-cu)a
16-ds
16-5i |
16-55%
1645

JUs aligoll gdlonl
o0 ol el jo bl
02016 [olc

16-puans i




2 3x2)l - ailasllGlogleoll 6y

*(% ) yloc 998 GAr i)l Jlebll i@ (49) od) JAih widaoll Jga o aasl gaoaléll (op8luoll slacl: (48) 08y JAib
80%
Zg;: : ”_——§~--”'—-~~~~~ 700.0 1 —UICC — |=9"
50% b ’__o N _U-‘)z"”
40% -” \\ -
30% - 600.0 1
2‘)0/“ B
10% |
0% -
— = - - = 500.0
P14 Y413 33 3831 4
N T T T T
- 71400.0'
g
1
a
P)';.'l(s.g)d:\ha'iiﬂld;m* 300.0 A
(% )l (59 G8aioll bl & 1 (50) ) Jaub 200.0 1
80% 100.0 1
70% | ey e -
60% -——" o T \~---\
50% i \-’- 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
40% F 0.0 T T T T T T T T T T T T 1
o | EEEEE R EEE R
20% | 5 5] 5 5 2 £ 3
ws | R2883s 88 s2gg5R2
v T 3 % 3 % 3 3
3 9 3 4 7 3 3 2 3 3 3
SERRRERRRRRE O T B

A A

%2.3 %38.3 %26.0

o ol B 6 e 2 2T B e A A lacl 99 8alj

Jlbll duowd gloh)) Jbll duas glos)) " AAel g
28 18 0 ip i P N ug}ﬂhulonT{ @JLE: ol paoal8)l (pypalusoll
T &)l8o 02016 gulgy 99 Oloc (54 (g2 U;J'Jﬁ(),@]hg‘t@&_ Gy ; ' Jo2
02016 — guigy o1y &j)loo 02016 gylgy . il ,.‘lU | 9"'!9?6\53(, ~Uloc
P G e Uo ol ol gl Jo iy @5jléo (02016 —

02016 102015 — g1lgy




2 sa=ll - &Ll alogleoll i

Gl sl doras o (Jlaall 12 (81 58 s | o35 1993 ol
deal e @i 30 ) sisall A sall 3 gas vie (5T FOB daslly o
e gaall () e Jda s A sl bl ULas ¢y Gl
Jshaiall a8l Jedy :(M1) Guudll aogmany a6ill Ay c
) ALYl (Atiane 5 A ) 5 A Cilae ) G jladll 7 s
(Al b)) Gulhall cuas aila g

o2 daii ((M2) hswgioll e ogmios a6l yajc
Ay AoV 5 Aia 3 gl ) Al (3opual) 4 sgday Al
ploal g sl sl U Lk g Lol g Lol ALl
Al g sane 54 Lo SLBY ManYl a3 045 1993
ol A agial) Apadaiil) Claa ol apead A dlaa Yl Adliadll
claiidl e clile] gl (el il i ol Led) Gilan (LY
Al mllas A daa e Ciny s (LY Aad 8 daidl e
cthiae Ll ¢ el gLad ol dgapdaii saa gy (3-lahy ddladl)
aliy) e s gl asans 3laky 5 gd laal) ol x5l
O DY 53 Jalalls b ¥ 0 ¢y slally ja i a8yt pally daiall
sl 2l paia o p S0 LS el el e SIS
& smane 4l A al) 8 Il aae Gy l4wd] £g om0
Gl B A pall o2 dgaa 8 (Gl s ) 5S0) (il o) 48
3y |53 ol A gall Akl gall ddiay () iy | 5S¢l s (pama
Lw oale Gl g gana jalys A5 5 Aaila Al (ratia

Al (e Ll adlad) o Jeandl 3l 25 A i a1 550 g I
Ll agle el o Gednily (JoadiV) 138 2xy) o sy 3l 1aa
Joall (a v o Bl il e Jie slall cladle e dadle
il G a0 YY) SO caall sl Gl A8 jall (5 )
cliaiil §f aaiil 28 g pull Joall (IS o) s Jaall 330 (e
Sl 135 50 5V gl o e b sl iy s Y o dar il
2 laall Gladle 5 ) g b aead adlall fLEAY) 51 dgll
gy Yl Lgie iy dia a5 dsall 5aY 5 2 my By o
sliial oY palealls bialls )ose aallsall( Aal)
A oo oiall Jlaiil J8 sl Led saall aals

o e R T e e 5 o 2a il Ja o
58 (Y1 B e (it ) (ol Oy llgasall la
il Jame a2 ding g A5 jlaal) 5,58 Al 5 ()
1aa adi )l Lal 5 «CP ellgiall jaul —uldll a8l e
i e jleud) ol L) 3391 e Gl da i)
Jsaal s i all 5 sl Glaal dala 5 Aaliad) aaisnal)
e 3l i Jaaall 138 A0 ey s dAale dioay A
tial) 5l e IS Lae JYA1 LY Sy &l Al
ol 3 e LAY Le gl e i 5 e sa ol b

Ry (a8 Je e
JE e B lae oo dg kil Aalill el paball el s sl
> A e dd s (A el e (Clatiually) adliadl 4sk
il Gaaiidl dda ) g A edial) cilandl) SLIX 5 ¢y sl
Ol A Laall Aalil (e Lal epaiall e () Ainal) 25000
Al s JAl A8 el dai Gl o S ald) @l s
e AV Wl A8 ja e IS S penll 2 5aal) s
o 5 il il i Gl A et el Lgasli) 50
a0 asiall e 3,81 IS5 s gaall 7l clin Ly
A gall o2 gd ailiadl e il o W) o apm g AT ol LS
i sl o2 ol Gleadll @l jala (Ld CIF ¢ Aailly o 56
Lty ) il 5 Jill iland (o ISS A ianaia () 555

Adsall Ay () sagiall () saiiall
el sl das IS o A plill Aalil) el lg I
Omagiall ) L dd oal paidall joe oaiiall e cilanall
Cpasial)l A pantall e oadiiall (e dedial) cileadl) LXK
O =Sy ol b ) 5 ld A plaad) dalill (pa g Al sall 8
S peall agaall e JAl gad ailad) o paidag Giaas
oty e aall Loali] 350 e (5 3AY) aldls (e 35
O 5 dpe Sall landll 2 HLall (e b dlual) il i)
Ledld CIF dasia (3-S5 aibiad) ol s of Gapa s ddaial)
) 8 aaal) A sal) e el claad g Jasl) AalE oy
Lo il bl aaall GLLail) Ganal a8l g B ) gisall 43 50)

2013 2 sl Gule 52 b Aerindll Ailma ¥l Cilallaaall; wpaliall a sal) Al : (1) sl




SATTARTERE ST

~
mmm:ﬂ/ﬂﬂt&hhh—m.__._

Tﬁ
h‘
— ._

AW

IRRTERAN AN
& NN

—
e
"

Rl

\\

= W
s> 5/
=/

yi——
Bl

il

ﬁ

mmmmmlilliili

g o L
“\ ‘ il
— L g;ﬁfgﬁm

Il f =
!glllll.l.llllll" - =
— S -

%ﬁ!!!!lIIIIIIIV
| | =

= EIIIIIIIIII!Eﬁ




- 5

|

sl - &Slanll alogleoll i

bbbl jslno

Federal Competitiveness sl diynll
and Statistics Authority I I clanllg duualisl]
State of United Arab Emirates Sl do sl LY s

http://www.fcsa.gov.ae

Information & L Wlogl=olldiyn
eGoverment Authority éuigpiallldoganllg
Kingdom of Bahrain ool iSkaa
http://www.cio.gov.bh
General Authority for Statistics nhs clnanll] dols]l diumll
al e £ 4
Kingdom of Saudi Arabia |I:| I:l- Dyl d ) dSLek]

http://www.stats.gov.sa

National Center for Statistics and > clanlld gulngll jayoll
Information. logl=ollg
Sultanate of Oman
Sles dilal

http://www.ncsi.gov.om

Ministry of Development
Planning and Statistics
State of Qatar

G9oiill lnilhaill oljg
clanllg
hd dg>

clanll ayiagoll 6)lall

CusSIl dgo

Central Statistical Bureau
State of Kuwait

http://www.csb.gov.kw




